
 
 

 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO ACCADEMICO 

N. 12/2023 DEL 27 GENNAIO 2023 

Oggetto: Proposta di Convenzione tra l’Associazione Culturale LUOGOCOMUNE 
e il Conservatorio “Vincenzo Bellini” di Catania. 

 
 

Il Consiglio Accademico si riunisce presso la Sala Sangiorgi 
del Conservatorio il giorno 27 gennaio 2023 alle ore 9:30. 

Sono presenti i Consiglieri: Carmelo Crinò, Antonella Fiorino, Fabrizio 
Migliorino, Benedetto Munzone, Nadina Rinaldi, Claudio Spoto, Francesco 
Zappalà, Giuseppe Diolosà e Chiara Giommarresi. 

Sono assenti i Consiglieri Gaetano Adorno, Antonio Marcellino e Marco 
Terlizzi. 

 
Il Direttore, prof. Epifanio Comis, presiede la seduta e la professoressa 

Nadina Rinaldi assume le funzioni di Segretario verbalizzante su designazione 
del Consiglio. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

La presente deliberazione viene pubblicata sul sito Internet www.istitutobellini.it in 
data 31 gennaio 2023 



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO ACCADEMICO 
 

N. 12/2023 DEL 27 GENNAIO 2023 
 
Oggetto: Proposta di Convenzione tra l’Associazione Culturale LUOGOCOMUNE 

e il Conservatorio “Vincenzo Bellini” di Catania. 
 
 

IL CONSIGLIO ACCADEMICO 
 
 

Visto l’art. 33 della Costituzione italiana; 
 

Vista la Legge 21 Dicembre 1999, n. 508; 
 

Visto il D.P.R. 28 Febbraio 2003, n. 132; 
 

Visto lo Statuto del Conservatorio Vincenzo Bellini di Catania approvato con d.D.G. 
n. 1489/2022, allegato E (registrato dalla Corte dei Conti il 10 novembre 2022 al n. 
2844), valido a decorrere dal 01 gennaio 2023; 

 
Visto l’art. 2 dello Statuto dell’Istituto; 

 
Vista la proposta di Proposta di Convenzione tra l’Associazione Culturale 
LUOGOCOMUNE e il Conservatorio “Vincenzo Bellini” di Catania, pervenuta in 
data 27 gennaio 2023 prot. n. 855; 

 
A voti unanimi 

DELIBERA 

1.  Approvare la Proposta di Convenzione tra l’Associazione Culturale 
LUOGOCOMUNE e il Conservatorio “Vincenzo Bellini” di Catania; 

 
2. Allegare la suddetta proposta di Convenzione alla presente deliberazione dicui 

ne costituisce parte integrante e sostanziale. 
 
 

Il Segretario verbalizzante Il Direttore 



 



 



 



 



 


